UTY MAG

- TERRE DE BEAUTE

i

EVENEMENTS
a ne pas louper !

=,

]

oz

=

oz

>

‘W

w
T —

Découvrez notre soin TERRE DE IBEAUTE’
nstitut de beaute
Creation a la bougie






SOMMAIRE

Présentation de l'institut page 4
Prestations & Tarifs page 6
Nos marques partenaires page 12
Nouveauté page 13
Evénements a ne pas louper page 14
Offres & avantages de l'institut page 15
Prise de RDV via Planity page 18

E-shop solidaire page 18



Bienvenue dans votre institut Terre de beauté a Couéron.

Venez vous ressourcer dans notre univers de bien-étre
entre nos mains expertes. Nous vous accompagnerons
dans votre parenthése de détente des la premiére
seconde...

Prolongez l'expérience en explorant l'univers de rituels de
soins a l'Institut, ou chaque geste révele la beauté de votre
peau et de votre esprit.



Laissez-vous chouchouter par notre équipe a l'écoute et
bienveillante.

Charline

L'institut dispose de 4 cabines de soins, 1 cabine dédiée a
l'Aquabike ainsi qu'un péle manucure/pédicure.




Prestations & tarifs

Soins Visage

Diagnostic de peau 15 €
Traitement intensif jeunesse OU hydratant

OU énergisant & dépolluant 1Th30 88 €
Traitement saisonnier 45min 58 €
Peeling resurfacant 1h 56 €
Soin contour des yeux 45min 58 €
Soins Fondamentaux & Découvertes 1h 58 €

Soins Corps Signature

Sensations Orientales 1h 82 €
Soin Hanakasumi 1h 82€
Soin Indonésie Ancestrale 1h 82 €
Massages

Massage minute 1,30 €/min
Sur-mesure 1h 77 €
Pierres chaudes 1h15 82€
Californien 1h 62 €
Future maman 45min 50 €
Dos parfait 45min 50 €



Rituels bien-étre

Gommage 100 % sur mesure 30min
Escale Solo 1h

Escale Duo 1h

Voyage Solo 2h30

Voyage Duo 2h30

Soins LPG Corps

Bilan corps 30min
Collants 30min

Soin sur-mesure 10min
Soin sur-mesure 20min
Soin sur-mesure 30min
Soin sur-mesure 40min

Soins LPG Bien-étre

Relaxation 30min

Détox 30min
Endermoponcture 50min
Jeune maman 30min

42 €
85€
155 €
135 €
235 €

30 €
25 €
20 €
40 €
60 €
80 €

60 €
60 €
100 €
60 €



Soins LPG Visage

Bilan visage 30min

Clapets 30min

Soin zone 10min

Soin éclat 15min

Soin détox 20min

Soin décolleté & buste 25min
Rénovateur anti-age 40min
Régénération cellulaire 75min
Sublime regard & levres 40min

Epilations

Sourcils

Lévres, nez, menton, pommettes, oreilles
Visage

Aisselles

Bras

Maillot

Maillot échancré

Maillot semi ou intégral + SIF
Demi-jambes ou cuisses
Jambes completes

Dos & épaules

Torse & ventre

?

9€
9 €
24 €
14 €
16 €
15 €
19 €
25 €
22 €
27 €

30 €
25 €
20 €
30 €
40 €
50 €
80 €
150 €
80 €

o}

9 €
9 €
28 €
14 €
16 €

26 €
30 €
22 €
26 €



Photodépilation Femme

Bilan obligatoire
Lévre supérieur ou menton
Aisselles

1/2 jambes ou cuisses
Jambes completes
Maillot simple

Maillot échancré
Maillot intégral

SIF

Bras

Fesses

Photodépilation Homme

Bilan obligatoire

Dos + Epaules ou torse
Mains ou pieds
Aisselles

Jambes completes

1/2 jambes ou cuisses

Photorajeunissement

Bilan obligatoire
1 zone visage
2 zones visage

La séance

19,90 €
45 €
65 €

125 €
200 €
75 €
90 €
120 €
45 €
85 €
85 €

La séance

19,90 €
145 €
35 €
65 €
300 €
150 €

La séance

19,90 €
40 €
80 €

10 séances

400 €
600 €
850 €
1400 €
650 €
700 €
1100 €
400 €
800 €
800 €

10 séances

1300 €
330 €
600 €

2200 €

1350 €

10 séances

380 €
780 €



La séance 10 séances

Décolleté 80€ 680¢€
Visage global 160 € 1500 €
Mains 70 € 680 €
Visage et cou 190 € 1800 €
Maquillage

Teinture sourcils ou cils 19 €
Réhaussement de cils 1h 60 €
Maquillage 35 €
Initiation maquillage 1h 36 €
Maquillage mariée (essai + jour J) 65 €
Forfait mariée (essai + jour J, soin visage fondamental,

beauté des mains, pose de vernis semi-permanent) 165 €

Sun cosmetics expert bronzage

3 mois 20 € | 6 mois 35 € | 12 mois 60 €

Avec abonnement

Visage et décolleté 10 €
Visage et corps complet 25 €

Sans abonnement

Visage et décolleté 15 €
Visage et corps complet 40 €

10



Blanchiment dentaire

Eclaircissement Intense + Soin Blancheur 1h30
1 séance

2 séances

3 séances

4 séances

100 €
100 €
180 €
280 €
380 €

Bilan obligatoire. Toutes les séances doivent étre espacées de 48h.
Jusqu'a 4 séances peuvent étre réalisées pour perfectionner le

résultat.

Aquabike

Séance découverte 15min

1 séance 40min

4 séances/mois (40min 1x/sem)
8 séances/mois (40min 2x/sem)
12 séances/mois (40min 3x/sem)

Manucure - Pédicure

Beauté des mains 30min

Beauté des pieds 45min

Pose de vernis semi-permanent mains 30min
Pose de vernis semi-permanent pieds 30min
Retrait de vernis semi-permanent mains ou pieds

11

10 €
26 €
60 €
90 €
120 €

25 €
36 €
30 €
30 €
10 €



Pose complete capsules + gel 1h

Pose compléte capsules + gel - French ou baby
boomer 1h

Remplissage 1h

Remplissage - French ou baby boomer 1h
Renfort gel sur ongles naturels 1h

Semi permanent mains 30min

Semi permanent galbé mains 1h

Semi permanent pieds 30min

Dépose gel + manucure 30min

Dépose semi permanent mains ou pieds +
manucure 30min

Déco, Strass 30min 1€/doigt

“SOTHYS

COULEUR
CARAMEL

12

50 €
35 €
40 €
35 €
30 €
30 €
30 €
15 €

10 €
1€

LPG

endermologie



Nouveauté

Soin Création Terre de Beauté a la bougie 1Th30 120 €

Grace a notre expérience, nous avons créé et développé notre
propre soin signature : le soin Terre de Beauté, a la bougie pour
une relaxation & des sensations cocooning intenses.

Un soin alliant modelage du corps, des pieds, des mains, du
visage & du cuir chevelu.

Un soin hors du temps mélé de douceur et de chaleur, avec des
points de pressions activés bien particuliers pour un maximum
de détente.




Prochains événements

Jouez a notre jeu concours sur Facebook et
Instagram en partenariat avec Coeur en cuisine
Couéron et tentez de remporter pour la St
Valentin :
» 1 massage Californien (valeur 62 €)
» 1 Bavarois chocolat framboise avec son
croustillant praliné pour 2 (valeur 24 €)

Début du concours le 30 janvier, tirage au sort le
14 février. Détails sur nos réseaux sociaux.

Animation Sothys 1h sur RDV

Conseils personnalisés
Remise en beauté possible

Soin de 30min offert pour l'achat de 50 € de
produits Sothys

Repartez avec des cadeaux, votre
ordonnance beauté et des offres exclusives !

Du lundi 1er au samedi 6 mai inclus, bénéficiez
de 15% de réduction sur tous les produits et 5€
offerts sur tous les soins visages & corps pour
célébrer les 7 ans de l'institut !

Mercredi 3 et samedi 6 mai, remise en beauté
& conseils offerts sur rdv !

14






Chaque année a votre date
d'anniversaire et pendant
Tmois, l'institut vous offre -15
% sur tous les soins corps,
visage et sur les produits.

Vous pouvez profiter de cette
offre autant de fois que vous
le souhaitez pendant 1mois a
compter de votre date
d'anniversaire.

Une occasion particuliere, un anniversaire, Noél, ou pour faire

plaisir tout simplement, pensez a

16

la carte cadeau de l'institut !



Vous n'avez pas encore votre
carte offre commercant

M,glt;e/tanons’ et prodwts
ors A/ab icartes cadeaux et non cumulable avec les offres en cours



PLANITY

Prendre RV

‘Terre de Beauté
0 . Marty

| &% Ofirir
Choix de la prestation

RESERVER ESSAI PRODUIT

Retrouvez tous les produits de
l'institut sur notre e-shop
solidaire mavillemonshopping.

Disponibles en livraison chez
vous ou bien en click & collect
a l'institut.

Le tout pour faire fonctionner
votre commerce de proximité.

18

mavillemonshopping, fr

Détente, bien -étre. serenite
‘Venez vous faire chouchouter dans notre
institut de beaute...

mavillemonshopping.fr

INSTITUT TERRE DE
BEAUTE







Du Lundi au Vendredi de 2h30 a 19h et le
Samedi de 2h a 17h30

024086 19 11

65 Boulevard des Martyrs de la Résistance -
44220 Couéron

N

TERRE DE BEAUTE

[nstitut de beaute

www.terre-de-beaute.com

© O

Suivez-nous sur les réseaux !



