BEAUTY MAG TERRE DE BEAUTÉ **EVENEMENTS** à ne pas louper **DES OFFRES EXCLUSIVES** FÉVRIER - JUILLET 2023

NOUVEAUTÉ

Découvrez notre soin Création à la bougie





SOMMAIRE

Présentation de l'institut	page 4
Prestations & Tarifs	page 6
Nos marques partenaires	page 12
Nouveauté	page 13
Evénements à ne pas louper	page 14
Offres & avantages de l'institut	page 15
Prise de RDV via Planity	page 18
E-shop solidaire	page 18



Bienvenue dans votre institut Terre de beauté à Couëron.

Venez vous ressourcer dans notre univers de bien-être entre nos mains expertes. Nous vous accompagnerons dans votre parenthèse de détente dès la première seconde...

Prolongez l'expérience en explorant l'univers de rituels de soins à l'Institut, où chaque geste révèle la beauté de votre peau et de votre esprit.

Laissez-vous chouchouter par notre équipe à l'écoute et bienveillante.



L'institut dispose de 4 cabines de soins, 1 cabine dédiée à l'Aquabike ainsi qu'un pôle manucure/pédicure.



Prestations & tarifs

Soins Visage

Diagnostic de peau	15 €
Traitement intensif jeunesse OU hydratant	
OU énergisant & dépolluant 1h30	88 €
Traitement saisonnier 45min	58 €
Peeling resurfaçant 1h	56 €
Soin contour des yeux 45min	58 €
Soins Fondamentaux & Découvertes 1h	58 €
Saina Carna Signatura	

Soins Corps Signature

Sensations Orientales 1h	82 €	
Soin Hanakasumi 1h	82€	
Soin Indonésie Ancestrale 1h	82 €	

Massages

Massage minute	1,30 €/min
Sur-mesure 1h	77 €
Pierres chaudes 1h15	82€
Californien 1h	62 €
Future maman 45min	50 €
Dos parfait 45min	50 €

Rituels bien-être

Gommage 100 % sur mesure 30min	42 €
Escale Solo 1h	85€
Escale Duo 1h	155 €
Voyage Solo 2h30	135 €
Voyage Duo 2h30	235 €

Soins LPG Corps

Bilan corps 30min	30 €
Collants 30min	25 €
Soin sur-mesure 10min	20 €
Soin sur-mesure 20min	40 €
Soin sur-mesure 30min	60 €
Soin sur-mesure 40min	80 €

Soins LPG Bien-être

Relaxation 30min	60 €
Détox 30min	60 €
Endermoponcture 50min	100 €
Jeune maman 30min	60€

Soins LPG Visage

Bilan visage 30min	30 €
Clapets 30min	25 €
Soin zone 10min	20 €
Soin éclat 15min	30 €
Soin détox 20min	40 €
Soin décolleté & buste 25min	50 €
Rénovateur anti-âge 40min	80 €
Régénération cellulaire 75min	150 €
Sublime regard & lèvres 40min	80 €

Epilations	9	ď
Sourcils	9 €	9 €
Lèvres, nez, menton, pommettes, oreilles	9 €	9 €
Visage	24 €	28 €
Aisselles	14 €	14 €
Bras	16 €	16 €
Maillot	15 €	
Maillot échancré	19 €	
Maillot semi ou intégral + SIF	25 €	
Demi-jambes ou cuisses	22 €	26 €
Jambes complètes	27 €	30 €
Dos & épaules		22 €
Torse & ventre		26 €

Photodépilation Femme

	La séance	10 séances
Bilan obligatoire	19,90 €	
Lèvre supérieur ou menton	45 €	400 €
Aisselles	65 €	600 €
1/2 jambes ou cuisses	125 €	850 €
Jambes complètes	200 €	1400 €
Maillot simple	75 €	650 €
Maillot échancré	90 €	700 €
Maillot intégral	120 €	1100 €
SIF	45 €	400 €
Bras	85 €	800 €
Fesses	85 €	800 €

Photodépilation Homme

Bilan obligatoire	19,90 €	
Dos + Epaules ou torse	145 €	1300 €
Mains ou pieds	35 €	330 €
Aisselles	65 €	600 €
Jambes complètes	300 €	2200 €
1/2 jambes ou cuisses	150 €	1350 €

La séance 10 séances

Photorajeunissement

	La sealice	10 sealices
Bilan obligatoire	19,90 €	
1 zone visage	40 €	380 €
2 zones visage	80 €	780 €

	La séance	10 séances
Décolleté	80 €	680 €
Visage global	160 €	1500 €
Mains	70 €	680 €
Visage et cou	190 €	1800 €
Maquillage ————————————————————————————————————		
Teinture sourcils ou cils		19 €
Réhaussement de cils 1h		60 €
Maquillage		35 €
Initiation maquillage 1h		36 €
Maquillage mariée (essai -	+ jour J)	65 €
Forfait mariée (essai + jou	ır J, soin visage fondamental,	
beauté des mains, pose de	e vernis semi-permanent)	165 €
Sun cosmetics exper	t bronzage	
3 mois 20 € 6 mois 35 €	12 mois 60 €	
Avec abonnement		
Visage et décolleté		10 €
Visage et corps complet		25 €

Visage et décolleté15 €Visage et corps complet40 €

Blanchiment dentaire

Eclaircissement Intense + Soin Blancheur 1h30	100 €
1 séance	100 €
2 séances	180 €
3 séances	280 €
4 séances	380 €

Bilan obligatoire. Toutes les séances doivent être espacées de 48h.

Jusqu'à 4 séances peuvent être réalisées pour perfectionner le résultat

Aquabike

Séance découverte 15min	10 €
1 séance 40min	26 €
4 séances/mois (40min 1x/sem)	60 €
8 séances/mois (40min 2x/sem)	90 €
12 séances/mois (40min 3x/sem)	120 €

Manucure - Pédicure

Beauté des mains 30min	25 €
Beauté des pieds 45min	36 €
Pose de vernis semi-permanent mains 30min	30 €
Pose de vernis semi-permanent pieds 30min	30 €
Retrait de vernis semi-permanent mains ou pieds	10 €

Prothésiste ongulaire



Du lundi au mercredi

Pose complète capsules + gel 1h	45 €
Pose complète capsules + gel - French ou baby	
boomer 1h	50 €
Remplissage 1h	35 €
Remplissage - French ou baby boomer 1h	40 €
Renfort gel sur ongles naturels 1h	35 €
Semi permanent mains 30min	30 €
Semi permanent galbé mains 1h	30 €
Semi permanent pieds 30min	30 €
Dépose gel + manucure 30min	15 €
Dépose semi permanent mains ou pieds +	
manucure 30min	10 €
Déco, Strass 30min 1€/doigt	1 €

Nos marques partenaires









Soin Création Terre de Beauté à la bougie 1h30

120 €

Grâce à notre expérience, nous avons créé et développé notre propre soin signature : le soin Terre de Beauté, à la bougie pour une relaxation & des sensations cocooning intenses.

Un soin alliant modelage du corps, des pieds, des mains, du visage & du cuir chevelu.

Un soin hors du temps mêlé de douceur et de chaleur, avec des points de pressions activés bien particuliers pour un maximum de détente.







Prochains événements



JEU CONCOURS FEVRIER

Jouez à notre jeu concours sur Facebook et Instagram en partenariat avec Coeur en cuisine Couëron et tentez de remporter pour la St Valentin:

- 1 massage Californien (valeur 62 €)
- 1 Bavarois chocolat framboise avec son croustillant praliné pour 2 (valeur 24 €)

Début du concours le 30 janvier, tirage au sort le 14 février. Détails sur nos réseaux sociaux.



JEUDI 20 AVRIL 2023

Animation Sothys 1h sur RDV

- Conseils personnalisés
- Remise en beauté possible
- Soin de 30min offert pour l'achat de 50 € de produits Sothys
- Repartez avec des cadeaux, votre ordonnance beauté et des offres exclusives!



2 MAI 2023: 7 ANS DE L'INSTITUT

Du lundi 1er au samedi 6 mai inclus, bénéficiez de 15% de réduction sur tous les produits et 5€ offerts sur tous les soins visages & corps pour célébrer les 7 ans de l'institut!

Mercredi 3 et samedi 6 mai, remise en beauté & conseils offerts sur rdv!





Chaque année à votre date d'anniversaire et pendant 1 mois, l'institut vous offre -15 % sur tous les soins corps, visage et sur les produits.

Vous pouvez profiter de cette offre autant de fois que vous le souhaitez pendant 1 mois à compter de votre date d'anniversaire.



Une occasion particulière, un anniversaire, Noël, ou pour faire plaisir tout simplement, pensez à la carte cadeau de l'institut!

Vous n'avez pas encore votre carte offre commerçants?



Démandez-la nous et bénéficiez de 15 % de réduction toute l'année sur toutes les prestations et produits*

Hors Aquabike, cartes cadeaux et non cumulable avec les offres en cours



Prise de rdv via planity



Retrouvez tous les produits de l'institut sur notre e-shop solidaire mavillemonshopping.

Disponibles en livraison chez vous ou bien en click & collect à l'institut.

Le tout pour faire fonctionner votre commerce de proximité.





Du Lundi au Vendredi de 9h30 à 19h et le Samedi de 9h à 17h30

02 40 86 19 11

65 Boulevard des Martyrs de la Résistance - 44220 Couëron



www.terre-de-beaute.com





Suivez-nous sur les réseaux!